

ANEXO I - D: LOTE N° 4.

1.- TABLA RESUMEN MATERIAL CON PRECIOS UNITARIOS Y PARCIALES

LOTE 4: ACCESORIOS DE FUNDICIÓN DÚCTIL (FD) y ACERO INOXIDABLE

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	tolerancia	Precio unitario máximo de licitación sin IGIC(€)	Cantidad estimada consumo (Ud)	Presupuesto Licitación estimado sin IGIC (€)	Precio Unitario ofertado sin IGIC	Presupuesto Licitación estimado sin IGIC
LOTE 4: ACCESORIOS DE FUNDICIÓN DÚCTIL (FD) y ACERO INOXIDABLE						
Familia 4001: Accesorio Universal						
01	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	57-72	65,28€	4	261,12€	
02	Brida Universal gran tolerancia PN- 16AT	68-85	81,28€	14	1137,92€	
03	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	83-106	82,11€	14	1149,54€	
04	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	103-124	90,56€	14	1267,84€	
05	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	117-132	88,44€	22	1945,68€	
06	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	120-135	111,61€	4	446,44€	
07	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	134-154	113,67€	4	454,68€	
08	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	153-179	113,67€	22	2500,74€	
09	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	165-185	141,11€	40	5644,40€	
10	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	184-208	141,11€	4	564,44€	
11	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	206-225	179,00€	4	716,00€	
12	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	218-234	179,00€	4	716,00€	
13	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	232-255	242,17€	40	9686,80€	
14	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	242-262	242,27€	4	969,08€	
15	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	260-282	259,00€	22	5698,00€	
16	Brida Universal gran tolerancia PN-16 AT	279-306	266,78€	4	1067,12€	

17	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	305-331	294,78€	22	6485,16€		
18	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	315-338	320,06€	22	7041,32€		
19	Brida Universal gran tolerancia PN-16 AT	337-361	320,06€	4	1280,24€		
20	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	360-386	423,22€	4	1692,88€		
21	Brida Universal gran tolerancia PN-16AT	408-435	499,06€	22	10979,32€		
22	Brida universal PN-16AT	88-103	49,14€	4	196,56€		
23	Brida universal PN-16AT	98-106	49,14€	40	1965,60€		
24	Brida universal PN-16AT	108-124	60,43€	2	120,86€		
25	Brida universal PN-16AT	114-126	60,43€	4	241,72€		
26	Brida universal PN-16AT	125-131	60,43€	4	241,72€		
27	Brida universal PN-16AT	125-140	69,52€	4	278,08€		
28	Brida universal PN-16AT	139-153	69,52€	4	278,08€		
29	Brida universal PN-16AT	159-179	79,23€	21	1663,83€		
30	Brida universal PN-16AT	168-183	79,23€	4	316,92€		
31	Brida universal PN-16AT	176-188	79,23€	4	316,92€		
32	Brida universal PN-16AT	219-234	126,67€	20	2533,40€		
33	Brida universal PN-16AT	234-242	126,67€	4	506,68€		
34	Brida universal PN-16AT	242-255	182,97€	4	731,88€		
35	Brida universal PN-16AT	265-280	241,70€	20	4834,00€		
36	Brida universal PN-16AT	273-290	241,70€	4	966,80€		
37	Brida universal PN-16AT	284-297	241,70€	4	966,80€		
38	Brida universal PN-16AT	315-331	303,89€	20	6077,80€		
39	Brida universal PN-16AT	324-338	303,89€	20	6077,80€		
40	Brida universal PN-16AT	335-348	303,89€	2	607,78€		
41	Brida universal PN-16AT	88-103	47,38€	4	189,52€		

42	Brida universal PN-16AT	98-106	47,38€	4	189,52€		
43	Brida universal PN-16AT	108-124	59,82€	4	239,28€		
44	Brida universal PN-16AT	114-126	59,82€	20	1196,40€		
45	Brida universal PN-16AT	125-131	59,82€	20	1196,40€		
46	Brida universal PN-16AT	125-140	69,15€	2	138,30€		
47	Brida universal PN-16AT	139-153	69,16€	2	138,32€		
48	Brida universal PN-16AT	159-179	94,93€	2	189,86€		
49	Brida universal PN-16AT	168-183	94,93€	2	189,86€		
50	Brida universal PN-16AT	176-188	94,93€	2	189,86€		
51	Brida universal PN-16AT	184-198	115,01€	2	230,02€		
52	Brida universal PN-16	192-208	115,01€	2	230,02€		
53	Brida universal PN-16	219-234	115,01€	2	230,02€		
54	Brida universal PN-16	234-242	115,01€	2	230,02€		
55	Brida universal PN-16	242-255	192,71€	2	385,42€		
56	Brida universal PN-16	248-262	233,30€	40	9332,00€		
57	Brida universal PN-16	265-280	226,76€	2	453,52€		
58	Brida universal PN-16	273-290	226,76€	20	4535,20€		
59	Brida universal PN-16	284-297	226,76€	2	453,52€		
60	Brida universal PN-16	315-331	268,83€	40	10753,20€		
61	Brida universal PN-16	324-338	268,83€	2	537,66€		
62	Unión Universal PN-16	335-348	268,83€	2	537,66€		
Familia 4.002: Collarines para PE-PVC 4 tornillos DN							
63	Collarín para PE-PVC 4 tornillos PN-16at.	90-1"	26,26€	2	52,52€		
64	Collarín para PE-PVC 4 tornillos PN-16at.	90-2"	26,26€	20	525,20€		
65	Collarín para PE-PVC 4 tornillos PN-16at	110-1"	31,23€	20	624,60€		

66	Collarín para PE-PVC 4 tornillos PN-16at	110-2"	31,23€	2	62,46€			
67	Collarín para PE-PVC 4 tornillos PN-16at	160-1"	50,80€	2	101,60€			
68	Collarín para PE-PVC 4 tornillos PN-16at	160-2"	50,80€	2	101,60€			
69	Collarín para PE-PVC 4 tornillos PN-16at	200-1"	75,53€	2	151,06€			
70	Collarín para PE-PVC 4 tornillos PN-16at	200-2"	75,53€	2	151,06€			
71	Collarín para PE-PVC 4 tornillos PN-16at	250-1"	115,48€	2	230,96€			
72	Collarín para PE-PVC 4 tornillos PN-16at	250-2"	115,48€	2	230,96€			
73	Collarín para PE-PVC 4 tornillos PN-16at	315-2"	144,11€	2	288,22€			
Familia 4.003: Abrazaderas reparación de acero inoxidable- tolerancias								
74	Abrazadera acero inox. una banda L=150L PN-10-16at	60-67	47,16€	20	943,20€			
75	Abrazadera acero inox. una banda L=150L PN-10-16at	70-77	51,44€	20	1028,80€			
76	Abrazadera ace. inox.1 banda L=150L PN-10-16	82-89	54,07€	2	108,14€			
77	Abrazadera acero inox. una banda L=150L PN-10-16at	95-102	59,16€	20	1183,20€			
78	Abrazadera acero inox. una banda L=200L PN-10-16at	106-116	72,65€	20	1453,00€			
79	Abrazadera acero inox. una banda L=200L PN-10-16at	118-128	74,25€	1	74,25€			
80	Abrazadera acero inox. una banda L=200L PN-10-16at	145-155	88,59€	20	1771,80€			
81	Abrazadera acero inox. una banda L=200L PN-10-16at	159-169	90,74€	2	181,48€			
82	Abrazadera acero inox. una banda L=200L PN-10-16at	170-180	94,64€	3	283,92€			
83	Abrazadera acero inox. una banda L=200L PN-10-16at	193-203	102,22€	2	204,44€			
84	Abrazadera acero inox. 2 bandas L=250L PN-10-16at	190-210	185,92€	2	371,84€			
85	Abrazadera acero inox. 2 bandas L=250L PN-10-16at	225-246	201,39€	2	402,78€			
86	Abrazadera acero inox. 2 bandas L=250L PN-10-16at	240-260	210,98€	2	421,96€			
87	Abrazadera acero inox. 2 bandas L=300L PN-10-16at	282-302	281,18€	20	5623,60€			
88	Abrazadera acero inox. 2 bandas L=300L PN-10-16at	295-315	287,70€	20	5754,00€			

89	Abrazadera acero inox. 2 bandas L=400L PN-10-16at	347-367	403,08€	4	1612,32€		
90	Abrazadera acero inox. 2 bandas L=400L PN-10-16at	395-415	439,91€	40	17.596,40€		
91	Abrazadera acero inox. 2 bandas L=400L PN-10-16at	500-520	534,64€	20	10692,80€		
PRESUPUESTO DE LICITACIÓN ESTIMADO LOTE 4					174.621,70 €		